
Vecka 47 - 2022 
 

ÄNGGÅRDSNYTT 
 

 

Besök gärna vår hemsida: www.änggårdsföreningen.se 
Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress) 

 

 

 

 

Välkomna: Grantändning med julmys! 
Änggårdens kommunalförening har den stora glädjen att bjuda in alla 
medlemmar att den 4 december klockan 16 vara med och tända julgranen vid 

Boulebanan, träffa grannar, dansa runt granen och lyssna på stämningsfull 
julmusik från vår duktiga trubadur. Efteråt bjuder föreningen alla på glögg med 
tilltugg på Änggårdens pizzeria. Varmt välkomna! 

 
 

Container för julgranar i januari 
Vi vet, det är ett tag kvar till jul, men vi vill ändå passa på att nämna att 
föreningen precis som tidigare år har bokat container där det går att slänga 

vissna julgranar efter helgerna. Containern kommer att stå på Älvaleken den 13-
16 januari. Var snäll och klipp ner din julgran så blir det plats för fler. Var också 
snäll och låt bli att lägga riset i säckar. Kom ihåg – containern är enbart till för 
julgranar/granris, inget annat avfall. Renova kontrollerar vad som slängs, och det 
slutliga priset föreningen får betala beror på vad de hittar.  

 

Erbjudande: ta hjälp med snöskottning 
Många känner redan till det, men vi vill bara påminna att som fastighetsägare 
har vi ansvar att skotta snö och hålla rent och snyggt från löv och grus på 

trottoaren utanför våra hus. Föreningen har därför förhandlat fram ett gruppavtal 
på snöröjning och renhållning från Maxarea. I det ingår:  

- snöröjning och halkbekämpning av trottoaren i anslutning till fastigheten mellan 

15 oktober och 15 april 

- vårsopning och grusupptagning klart senast 15 april 

- borstar bort löv varannan vecka mellan 1 oktober och 1 december. 

- året om ingår barmarksrenhållning/städning av trottoaren. 

I erbjudandet ingår också försäkring mot personskada om någon halkar på din 
trottoar. 

Om du är medlem i Änggårdsföreningen och vill ta del av erbjudandet, hör i så 
fall av dig till Elias Didoff på Maxarea på elias@maxarea.se, 0706-717192. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALENDARIUM 
2022 

 

NOVEMBER 

 

19-20/11 Julebasar 

Danska Kyrkan i Änggården bjuder in till 
traditionsenlig dansk julebasar, lördag 
10-15, söndag 11-15. För mer 
information kontakta kyrkan. 

 

Fundera på snöröjning 
Snart kommer snö och halka. Fundera på 
om du vill ta hand om det själv, eller om 
du vill utnyttja vår förmånliga 

grupprabatt hos Maxarea (se till vänster). 

 

 

 

DECEMBER 

 

4/12 Grantändning 
16.00 vid boulebanan bjuds det på 
grantändning och stämningsfull musik, 
därefter glöggmingel på Änggårdens 

pizzeria. 

 

 

JANUARI 

 
13-16/1 Container för julgranar 

Föreningens medlemmar kan slänga sina 
vissna julgranar i container vid Älvaleken. 
Se mer info till vänster. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tips! Klipp ur och sätt upp kalendariet på kylskåpet! 

 

http://www.änggårdsföreningen.se/
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Information om ny skola vid Botaniska 
 

Skandia Fastigheter köpte i våras universitetets lokaler i Botaniska trädgården. 
Lokalerna är avsedda för utbildning och hyrs idag av Göteborgs universitet. 
Universitetet kommer dock att flytta sin verksamhet till nya lokaler på 

Medicinareberget under hösten 2023. Ny hyresgäst blir friskolekoncernen Jensen 
Education, som hösten 2024 öppnar en mellan- och högstadieskola i 
byggnaderna.  

 

Många Änggårdsbor har haft åsikter och frågor om den nya skolan, och den 24 
oktober ordnade Änggårdens kommunalförening därför ett första dialogmöte 

mellan Skandia Fastigheter och Jensen Education samt boende i Änggården och 
främre Änggården. Ett 40-tal personer deltog.   
 
Fastighetsprojektet är fortfarande i sin linda, och under frågestunden ställdes 
framför allt frågor kring trafik till och från skolan vid lämning och hämtning, da-

gens kommunala transportmedel (busslinjer och spårvagn) samt möjligheter till 
ljudavskärmning. Fastighetsägaren återkommer med mer information när arbetet 
fördjupats och kommit längre. Dialoger kommer också att föras med Trafikkon-
toret och med Göteborgs kollektivtrafik/Västtrafik.  

 

Några av staketgrannarna bjöd in till hembesök, för att ytterligare ge grannarnas 
perspektiv på den kommande verksamheten. Sådana besök kommer att bokas in 
under hösten.  
 

Ett nytt dialogmöte planeras till månadsskiftet januari/februari 2023. Änggårdens 

kommunalförening kommer att meddela tid och lokal både i Änggårdsnytt och på 
föreningens Facebook-grupp. 
 

Har du frågor och funderingar om den nya skolan kan du skicka dem till: 
botan@skandiafastigheter.se eller kontakta fastighetsansvarige Markus Pfister på 
telefon 070-298 38 99. 
 

Är du orolig för trafiken, både under byggtid och när skolan sedan är i drift, kan 
du höra av dig direkt till Göteborgs stad Trafikkontoret:  
trafikkontoret@trafikkontoret.goteborg.se  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.änggårdsföreningen.se/

